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Lei Complementar n® 101, de 04/05/2000 - Art. 53, inciso Ill - Anexo VII-A R$

SALDO RESULTADO NOMINAL

ESPECIFICAGAO

Exercicio Anterior
(A)

Bimestre Anterior

B)

Bimestre Atual
©)

No Bimestre
(C-B)

Até o Bimestre
(C-A)

| - Divida Consolidada

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicagdes Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros
Il - Divida Consolidada Liquida

Il - Receita de Privatizagoes (*)

752.414.660,95
44.980.168,41
1.397.551,68
203.289,88
705.833.650,98

737.960.221,02
64.863.634,54
1.397.551,68
203.289,88
671.495.744,92

732.595.149,83
66.427.020,18
1.397.551,68
203.289,88
664.567.288,09

(5.365.071,19)
1.563.385,64

(6.928.456,83)

(19.819.511,12)
21.446.851,77

(41.266.362,89)

IV - DIVIDA FISCAL LIQUIDA (I + lil) ~,

705.833.65Q,98

671.495.744,92

664.567.288,09

(6.928.456,83)

(41.266.362,89)
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